. Pedido: 432682 Vendedor: ANA CARLA GARCEZ FIGUEIRA

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11642 - Ana Carla

148034 - TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6M
148037 - TUBO PVC 50MM SOLDAVEL 6M
148043 - TUBO PVC 50MM ESGOTO 6M
148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M
148046 - TUBO PVC 150MM ESGOTO 6M
148123 - JOELHO 25MM SOLDAVEL 45.
148138 - JOELHO 25MM SOLDAVEL 90.
148150 - LUVA 25MM SOLDAVEL 436
148175 - JOELHO 100MM ESGOTO 45.
148177 - JOELHO 150MM ESGOTO 45.
148183 - JOELHO 100MM ESGOTO 90.
148185 - JOELHO 150MM ESGOTO 90.
148200 - LUVA 100MM ESGOTO 647
148265 - TE 25MM SOLDAVEL

148375 - TE 100X100MM ESGOTO

148438 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA PARA
ESGOTO 655

148442 - REDUCAO 150X100MM EXCENTRICA PARA
ESGOTO 657

2967 - LUVA 150MM ESGOTO SIMPLES

2982 - TE 150X150MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11642 - Ana Carla

148133 - JOELHO 50MM SOLDAVEL 45.
148144 - JOELHO 50MM SOLDAVEL 90.
148154 - LUVA 50MM SOLDAVEL 439

148301 - TE 50MM SOLDAVEL

148481 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLDAVEL LONGA

371

Tamanho

25mm

50mm

50mm

100mm

150mm

25mm

25mm

25mm

100mm

150mm

100mm

150mm

100mm

25mm

100x100mm

100x50mm

150x100mm

150mm

150x150mm

100x100x50

50mm

50mm

50mm

50mm

50x25mm

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Marca

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona
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Tigre

Tigre

Tigre

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

17.717.558/0001-95 - NLS CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS LTDA
Telefone: 41 30110884

Data Emissao: 28/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/07/2023 1825

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
46,80 40 BR 14,55 0,00 582,00
41,20 10 BR 54,27 0,00 542,70
117,50 50 BR 41,79 0,00 2.089,50
532,00 100 BR 53,72 0,00 5.372,00
115,50 10 BR 140,41 0,00 1.404,10
1,00 50 PC 1,06 0,00 53,00
2,00 100 PC 0,37 0,00 37,00
1,00 50 PC 0,60 0,00 30,00
16,00 100 PC 5,45 0,00 545,00
2,82 6 PC 28,36 0,00 170,16
21,00 100 PC 4,31 0,00 431,00
6,10 10 PC 22,42 0,00 224,20
9,00 100 PC 3,61 0,00 361,00
1,50 50 PC 0,70 0,00 35,00
15,50 50 PC 9,15 0,00 457,50
3,30 30 PC 4,92 0,00 147,60
2,24 8 PC 17,29 0,00 138,32
4,95 15 PC 23,04 0,00 345,60
7,20 8 PC 49,16 0,00 393,28
6,96 24 PC 23,29 0,00 558,96
953,57 911,00 13.917,92
1,00 10 PC 5,54 0,00 55,40
1,80 15 PC 3,24 0,00 48,60
0,50 10 PC 3,06 0,00 30,60
0,70 5PC 5,26 0,00 26,30
5,00 10 PC 2,84 0,00 28,40
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9,00 50,00 189,30
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA ALFERES POLI 426 CURITIBA PR 80220050

- ENTREGA: 31-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 962.57 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 57,45

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 14.164,67

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



