

148481 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLDAVEL LONGA

371

Pedido: 432682 Vendedor: ANA CARLA GARCEZ FIGUEIRA

Cliente: 17.717.558/0001-95 - NLS CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS LTDA Telefone: 41 30110884

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 28/07/2023 Hora Emissão: 18:27

1 de 2

Valido até: 28/07/2023 1825 Página:

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11642 - Ana Carla							
148034 - TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6M	25mm	Krona	46,80	40 BR	14,55	0,00	582,00
148037 - TUBO PVC 50MM SOLDAVEL 6M	50mm	Krona	41,20	10 BR	54,27	0,00	542,70
148043 - TUBO PVC 50MM ESGOTO 6M	50mm	Krona	117,50	50 BR	41,79	0,00	2.089,50
148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M	100mm	Krona	532,00	100 BR	53,72	0,00	5.372,00
148046 - TUBO PVC 150MM ESGOTO 6M	150mm	Krona	115,50	10 BR	140,41	0,00	1.404,10
148123 - JOELHO 25MM SOLDAVEL 45.	25mm	Krona	1,00	50 PC	1,06	0,00	53,00
148138 - JOELHO 25MM SOLDAVEL 90.	25mm	Krona	2,00	100 PC	0,37	0,00	37,00
148150 - LUVA 25MM SOLDAVEL 436	25mm	Krona	1,00	50 PC	0,60	0,00	30,00
148175 - JOELHO 100MM ESGOTO 45.	100mm	Krona	16,00	100 PC	5,45	0,00	545,00
148177 - JOELHO 150MM ESGOTO 45.	150mm	Krona	2,82	6 PC	28,36	0,00	170,16
148183 - JOELHO 100MM ESGOTO 90.	100mm	Krona	21,00	100 PC	4,31	0,00	431,00
148185 - JOELHO 150MM ESGOTO 90.	150mm	Krona	6,10	10 PC	22,42	0,00	224,20
148200 - LUVA 100MM ESGOTO 647	100mm	Krona	9,00	100 PC	3,61	0,00	361,00
148265 - TE 25MM SOLDAVEL	25mm	Krona	1,50	50 PC	0,70	0,00	35,00
148375 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Krona	15,50	50 PC	9,15	0,00	457,50
148438 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA PARA ESGOTO 655	100x50mm	Krona	3,30	30 PC	4,92	0,00	147,60
148442 - REDUCAO 150X100MM EXCENTRICA PARA ESGOTO 657	150x100mm	Krona	2,24	8 PC	17,29	0,00	138,32
2967 - LUVA 150MM ESGOTO SIMPLES	150mm	Tigre	4,95	15 PC	23,04	0,00	345,60
2982 - TE 150X150MM ESGOTO	150x150mm	Tigre	7,20	8 PC	49,16	0,00	393,28
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	6,96	24 PC	23,29	0,00	558,96
			953,57	911,00			13.917,92
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11642 - Ana Carla							
148133 - JOELHO 50MM SOLDAVEL 45.	50mm	Krona	1,00	10 PC	5,54	0,00	55,40
148144 - JOELHO 50MM SOLDAVEL 90.	50mm	Krona	1,80	15 PC	3,24	0,00	48,60
148154 - LUVA 50MM SOLDAVEL 439	50mm	Krona	0,50	10 PC	3,06	0,00	30,60
148301 - TE 50MM SOLDAVEL	50mm	Krona	0,70	5 PC	5,26	0,00	26,30

50x25mm

Krona

5,00

10 PC

2,84

0,00

28,40



Pedido: 432682 Vendedor: ANA CARLA GARCEZ FIGUEIRA

Cliente: 17.717.558/0001-95 - NLS CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS LTDA Telefone: 41 30110884

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 28/07/2023 Hora Emissão: 18:27

Valido até: 28/07/2023 1825

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Peso Quantida R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca 9,00 50,00 189,30

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2:

RUA ALFERES POLI 426 CURITIBA PR 80220050

- ENTREGA: 31-07-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 962.57 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 57.45 **Entrada:** R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 14.164,67

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão. Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800